Published in Business Line in English, all editions and Kannada Prabha in Kannada, Bengaluru edition, on June 23, 2018



Sasken Technologies Limited

(Formerly known as Sasken Communication Technologies Limited)

Registered Office: 139/25, Ring Road, Domlur,

Bengaluru - 560 071, India.

Tel: + 91 80 6694 3000; Fax: + 91 80 2535 1309

E-mail: investor@sasken.com; Website: www.sasken.com

CIN: L72100KA1989PLC014226

NOTICE

Notice is hereby given that the 30th Annual Ceneral Meeting (ACM) of the Company will be held on Wednesday, July 18, 2018 at 10.00 a.m. at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the Notice of the 30th AGM (Notice) dated April 20, 2018. The Company has on June 22, 2018 completed dispatching Notice along with Annual Report 2017-18 to eligible members. The said documents are also available on www.sasken.com/investor and https://evoting.karvy.com.

The Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote through remote e-voting system provided by Karvy Computershare Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (Karvy). The e-voting portal will be kept open for voting from Friday, July 13, 2018 (9.00 a.m. IST) to Tuesday, July 17, 2018 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by Karvy after 5.00 p.m. IST on Tuesday, July 17, 2018 and members will not be allowed to vote thereafter.

The voting right of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being Wednesday, July 11, 2018. A person, whose name is recorded in the register of members/beneficial owners as at the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot paper which will be made available for members present at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain User ID and Password in the manner as detailed in the Notice. If the members are already registered with Karvy for remote e-voting, then they can use the existing User ID and Password for casting vote. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any query or grievances connected with e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and user manual for shareholders available in the download section of https://evoting.karvy.com. Members may also contact Mr. Anandan K., Manager — Corporate Registry, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Unit: Sasken Technologies Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad — 500032 or at +91 40 6/16 2222 or at Karvy's Toll Free No. 1-800-3454-001 or e-mail at einward.ris@karvy.com.

The register of Members and Share Transfer Books will remain closed on Saturday, July 14, 2018 for determining the list of members eligible for final dividend on Equity shares, if declared at the AGM.

For Sasken Technologies Limited S. Prasad

AVP & Company Secretary

Bengaluru June 22, 2018



ಸಾಸ್ಕ್ರೇನ್ ಟೆಕ್ನ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಇದಕ್ಕೂ ಹಿಂದೆ ಸಾಸ್ಕೇನ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು) ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 139/25, ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ದೊಮ್ಮಲೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 071, ಭಾರತ.

ದೂರವಾಣೆ : + 91 80 6694 3000; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : + 91 80 2535 1309 ಇ–ಮೇಲ್: investor@sasken.com; ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.sasken.com CIN: L72100KA1989PLC014226

ಸೂಚನೆ

ಏಪ್ರಿಲ್ 20, 2018ರ ದಿನಾಂಕಿತದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರ ನಡೆಸಲು, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2018 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.00ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ 30ನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2017-18ರೊಂದಿಗೆ 30ನೆಯ ಎಜಿಎಂನ (ಸೂಚನೆ) ಸೂಚನೆ ಕಳಿಸುವುದನ್ನು ಜೂನ್ 22, 2018 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು www.sasken.com/investor ಮತ್ತು https://evoting.karvy.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಹೊರತಾಗಿಯೂ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಲು, ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ಕೇರ್ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಕಾರ್ವಿ) ಅವರು ಒದಗಿಸಿದ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕವೂ ಮಾಡಬಹುದೆಂಬುದನ್ನು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ. ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಪೋರ್ಟಲ್ ನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 13, 2018ರಿಂದ (ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಐಎಸ್ಟ್) ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2018ರ ವರೆಗೆ (ಸಂಜೆ 5.00 ಐಎಸ್ಟ್) ತೆರೆದು ಇಟ್ಟಿರಲಾಗುವುದು. ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 2018ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00ರ ನಂತರ ಇ–ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ನ್ನು ಕಾರ್ವಿ ಅವರು ಅನರ್ಹಗೊಳಿಸತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲದೆ, ತದನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿಯಂತೆ ಅಂದರೆ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 11, 2018ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಪೇಯ್ಡ್ ಅಪ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ನಲ್ಲಿರುವ ತಮ್ಮ ಶೇರುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ಇರತಕ್ಕದ್ದು, ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿಯಂತೆ ಸದಸ್ಯರ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿದೆಯೋ, ಆ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಭ್ಯ ಇರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುವ ಮತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು, ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿಯಂತೆ, ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು, ಸದಸ್ಯರಾಗುವವರು, ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್-ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಕಾರ್ವಿ ಅವರೊಂದಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿಸಿದ್ದರೆ, ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಬಳಸಬಹುದು. ಏಜಿಎಂಗೆ ಮುನ್ನ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಏಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾದರೂ, ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.

ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರು https://evoting.karvy.comನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಶೇರುದಾರರ ಯೂಸರ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್ ನಲ್ಲಿ ಶೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇರುವ ಫ್ರೀಕ್ವೆಂಟ್ಲಿ ಆಸ್ಕ್ ಡ್ ಕ್ವೆಕ್ಟನ್ಸ್ (ಎಫ್ಎಕ್ಯೂಗಳು) ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಶ್ರೀ ಆನಂದನ್ ಕೆ., ಮ್ಯಾನೇಜರ್ – ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪೈ.ಲಿ., ಸ್ಯಾಸ್ಕೆನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಘಟಕ, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31–32, ಗಚಿಬೌವ್ಲಿ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್ ನಾನಾಕರಾಮಗುಡಾ, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500032 ಅಥವಾ + 91 40 6716 2222ರಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಾರ್ವಿಯ ದರರಹಿತದ ನಂ.1–800–3454–001 ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ einward.ris@karvy.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಏಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದರೆ, ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿ ನಿರ್ಧರಿಸಲು, ಶನಿವಾರ, ಜುಲೈ 14, 2018ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮುಚ್ಚಿರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಸಾಸ್ಕ್ರೇನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಸ್.ಪ್ರಸಾದ್ ಎವಿಪಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಜೂನ್ 22, 2018